
UCHWAŁA NR XXIII/125/18 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Programu rozwojowego kształcenia praktycznego  

z wykorzystaniem metody symulacji medycznej na kierunku Pielęgniarstwo, 

realizowanego przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica  

w Pile we współpracy ze Szpitalem Specjalistycznym im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. Centrum Symulacji Medycznych 

na kierunku Pielęgniarstwo w PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile realizowanego 

w ramach Osi Priorytetowej V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka 

jakość kształcenia na kierunkach medycznych, Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, przyjmuje się „Program rozwojowy kształcenia 

praktycznego z wykorzystaniem metody symulacji medycznej na kierunku 

Pielęgniarstwo, realizowany przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową  

im. Stanisława Staszica w Pile we współpracy ze Szpitalem Specjalistycznym  

im. Stanisława Staszica w Pile”, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Instytutu Ochrony Zdrowia, 

Kierownikowi Zakładu Pielęgniarstwa oraz Koordynatorowi Merytorycznemu Projektu 

– Kierownikowi Centrum Symulacji Medycznych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 

 

 


